ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«01» июля  2025г.                                                                           №  47РС
                                                                с.Панкрушиха

О безвозмездной передаче муниципального имущества по договору пожертвования Благотворительному фонду «К Победе вместе» для передачи в зону специальной военной операции

Рассмотрев предложение главы Панкрушихинского района Васильева Д.В. по вопросу безвозмездной передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Панкрушихинский район Алтайский край, в соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов

                                             РЕШИЛ:

1. Безвозмездно по договору пожертвования передать Благотворительному фонду «К Победе вместе» муниципальное имущество для передачи в зону специальной военной операции (прилагается).
	2. Администрации Панкрушихинского района обеспечить в установленном порядке оформление имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Решение обнародовать на официальном сайте Администрации района.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                Д.С. Горин

Приложение
к решению Совета Депутатов
от 01 июля 2025 года № 47РС

[bookmark: _GoBack]

Имущество, передаваемое безвозмездно по договору пожертвования Благотворительному фонду «К Победе вместе» для передачи в зону специальной военной операции

	Наименование
	Характеристика

	Автомобиль ГАЗ 322171
	Гос.номер №А640УК, цвет – желтый, год выпуска – 2012, № кузова – 322121С0505268, VIN Х96322171С0728698

	Автомобиль ГАЗ 322171
	Гос.номер №АО420 22, цвет – желтый, год выпуска – 2008, № кузова – 32212180406679, VIN Х9632217180630713